ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be 

PVM).  

Perkamos prekės turi tenkinti Sutarties priede joms nurodytus reikalavimus arba būti 

lygiavertės, arba geresnės kokybės. 

2. Sutarties kaina: 

2.1. Preliminari Sutarties kaina – 17545,00 Eur (septyniolika tūkstančių penki šimtai 

keturiasdešimt penki eurai ir 00 ct.), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM): 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Įkainis  

1 vnt. 

Eur be 

PVM 

Įkainis  

1 vnt.  

Eur su 

PVM 

Prelimina

rus kiekis*, 

vnt. 

Preliminari 

kaina Eur su